

Date :-November 13, 2024

To,
BSE Limited.
Corporate Relation Department,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.
Maharashtra, India.

Scrip code: 526125

ISIN: INE00HZ01011

Sub. : Intimation under Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published on November 13, 2024 of the newspapers Financial Express (English Newspaper) and in Navshakti (Marathi Newspaper) regarding publishing of the Consolidated and Standalone Un-audited financial results for the Second quarter and half year ended September 30, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For BN HOLDINGS LIMITED

For BN HOLDINGS LIMITED


Company Secretary & Compliance Officer

REETIKA MAHENDRA
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
[M.NO ACS48493]

BN HOLDINGS LIMITED
(FORMERLY ARIHANT TOURNESOL LIMITED)

REGD. OFFICE: 217, Adani Inspire-BKC, G Block, BKC Main Road, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051

CIN: L15315MH1991PLC326590

T: +91 22 69123200 | **E:** contact@bn-holdings.com | **W:** www.bn-holdings.com

Saraswat Bank
सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. (शेड्युल्ड बँक)
ZONE-VII-NASHIK
एफ-१८, पहिला मजला, युटिलिटी सेंटर, राजीव गांधी भवनसमोर, शरणपुर रोड, नाशिक-४२२००२. फोन नं. (०२५३) २३१०३२४/२५७९२५९
मागणी सूचना
सिक्कुरिटीयोजना अँड रिस्कमॅनेजमेंट ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरस्ट कायदा २००२ अंतर्गत तयार केलेल्या सिक्कुरिटी इंटरस्ट (एम्प्लॉयमेंट) रूळ २००२ च्या नियम ३(१) अंतर्गत मागणी सूचना.

Table with columns: क्र. (Sl. No.), कर्जदार/जामीनदार/गहाणदार यांचे नाव (Borrower/Guarantor/Debtor Name), कर्ज खाते क्रमांक व शाखा (Loan Account No. & Branch), गहाण तारणा मालमत्ता (Collateral Description), सूचना रक्कम (रक्कम) आणि व्याजाचा दर (Loan Amount & Rate), मागणी सूचना दिनांक (Demand Date), एमपीए दिनांक (MPE Date).

तुमचे वरील कर्ज खाते वरील तक्रार उल्लेख केलेल्याप्रमाणे नॉन-परफॉर्मिंग असेट्स बनले आहे. तुम्ही योग्य तऱ्हेने जारी केलेल्या कागदपत्रांनुसार वरील तारणा मालमत्तावरील गहाणवट कर्ज बँकेच्या बाजूने निर्माण झाला आहे. बँक म्हणून तुम्हाला ही सूचना कोणत्याही पूर्वप्रशासिकाय इतर कोणत्याही लागू कायद्याच्या तरतुदीनुसार बँकेला योग्य वाटेल अशी इतर कारवाई किंवा कायदेशीर प्रक्रिया करण्याच्या बँकेच्या अधिकारांना अनुसरून देण्यात आली आहे. सिक्कुरिटीयोजना अँड रिस्कमॅनेजमेंट ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरस्ट कायदा २००२ (इंग्लिश पुढे सरत कायदा असून इंग्रजी) च्या कलम १३ च्या उपकलम (१३) अंतर्गत माहिती देण्यात येते की, ही सूचना मिळाल्यावर तुम्हाला वर नमूद केलेल्या तारणा मालमत्तेचे बँकेची लेखी पूर्वपरवानगी घेतल्याशिवाय विक्री, लीजवद्द हस्तांतरण किंवा अन्य मार्गाने तिसऱ्या पक्षाचे हितसंबंध निर्माण करता येणार नाही. वरील सर्वदात बँक इथे सरत कायद्याच्या कलम १३ च्या उपकलम (२) नुसार ही सूचना जारी/प्रकाशित करत आहे आणि तुम्हाला आवाहन करत आहे की ही सूचना मिळाल्यापासून ६० दिवसांच्या आत वर नमूद करण्यात आलेल्या रकमेची परतफेड करावी, यात अपयश आल्यास बँकेला जमी, विक्री आणि /किंवा सरत कायद्याच्या कलम १३ च्या उपकलम (४) मधील तरतुदीनुसार सर्व कारवाई करण्यास भाग पडेल. कृपया नोंद घ्या की सरफेसी कायद्याच्या कलम १३ च्या उप-कलम (८) नुसार जर बँकेद्वारे लागू करण्यात आलेले सर्व मूल्ये, चाचने आणि खर्च यासह ती थकबाकी रक्कम, विक्रीसाठी निविदात केलेल्या दिनांकापूर्वी भरली तर बँकेकडून तारणा मालमत्ता विकल्या जाणार नाहीत आणि बँक सरत तारणा मालमत्ताच्या विक्रीसाठी पुढील कोणतीही कारवाई करणार नाही.

सही/- अधिकृत अधिकारी
सारस्वत को-ऑप बँक लि.
दिनांक : १३.११.२०२४ । ठिकाण : नाशिक (टिप : स्वीर घ्यावेत, तक्रार असल्यास मुळ इंग्रजी प्रारूप)

ऑलिम्पिक मॅनेजमेंट अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लि.
नों. कार्यालय : ४२ गोपाल भवन, ११९ गिम्स स्ट्रीट, मुंबई - ४००००२
ई-मेल : compliance@corporatementors.in, वेबसाईट : www.Corporatementors.in
सीआयएस क्र. एल६५९९एमएच१८पीएलसी३३८२५, वू. क्र. : २२०९३९०८
३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलिप्त गलेखपारिक्लित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा
(इपीएस कायदा व. लाबावत)

Table with columns: तफरील (Particulars), संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२४ (अनेखपारिक्लित), संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२४ (अनेखपारिक्लित), संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२३ (अनेखपारिक्लित), संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०२४ (अनेखपारिक्लित), संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०२३ (अनेखपारिक्लित), संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२४ (अनेखपारिक्लित).

टीपा:
१) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्रिओर रिक्वायमेंट्स) रेग्युलेशन्स च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावर विवक्षणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण अनुक्रमे बीएसई आणि सीएसई च्या वेबसाईट्स www.bseindia.com येथे आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट www.corporatementors.in वर उपलब्ध आहे.

२) ही वित्तीय विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विलिह इंग्लिश आणि त्याअंतर्गत जारी केलेली संवर्धित निष्पत्ती आणि मान्यतापत्र आणि गणतंत्रचे आणि भारतार संस्थापनाच्या स्वीकारलेली इतर लेखा तऱ्हे अंतर्गत बनवले आहेत.

३) वरील निष्कर्ष कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षाद्वारे मर्यादित पुनर्विचाराने केले आहे आणि लेखापरीक्षण समितीने सिफारस केले आणि १२ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.

मंडळाच्या आवेशदात्रे
ऑलिम्पिक मॅनेजमेंट अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लि. साठी
सही/-
एन एन अग्रवाल
एन वेल संचालक

यूनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India
क्रेडिट रिस्कव्ही अँड लिगल सर्व्हिसेस डिपार्टमेंट
श्रीवि. कार्यालय : दि. कॅम्पल बिल्डिंग, पहिला मजला, कुलकर्णी मार्ग
समोर, शरणपुर रोड, नाशिक-४२२००५. दूरध्वनी क्र. (०२५३) २३१७७७९
विक्री सूचना
स्थायर मालमत्तेच्या विक्रीसाठी
सिक्कुरिटी इंटरस्ट (एम्प्लॉयमेंट) रूळ, २००२ चे नियम ८(६) सह वाचले जाणारे वि. सिक्कुरिटीयोजना अँड रिस्कमॅनेजमेंट ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरस्ट अँड, २००२, नुसार अचल मालमत्तेच्या विक्रीसाठी ई-लिनावर विक्री सूचना.
तमाम जतनेस आणि विशेषतः कर्जदार व जामिनदार यांना याद्वारे सुचित करण्यात येते की, सिक्कुरिटीयोजना अँड रिस्कमॅनेजमेंट ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरस्ट अचल मालमत्ता ज्याचा ताबा युनियन बँक ऑफ इंडिया अधिभूत अधिकारी यांनी घेतला आहे, सरदारी मालमत्ता खालील दिलेल्याप्रमाणे 'जरी आहे तशी' 'जी काय आहे ती' आणि 'जी काय तेथे आहे ती' या तत्वावर युनियन बँक ऑफ इंडिया सिक्कुरिटी अँड रिस्कमॅनेजमेंट अँड रिस्कमॅनेजमेंट ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिक्कुरिटी इंटरस्ट कायदाला आहे. मालमत्तेचा तपशील, राखीव किंमत, अनामत ठेव रक्कम, खालीलप्रमाणे आहे.

Table with columns: शाखा (Branch), कर्जदार/जामिनदारांचे नाव (Borrower/Guarantor Name), विक्रीसाठी काढलेल्या सुरक्षित मालमत्तेचा तपशील (Collateral Description), राखीव किंमत (Security Value), अनामत ठेव रक्कम (Escrow Amount), ताबा घेतल्याचा प्रकार (Type of Charge), धक्याची रक्कम (Amount Due).

सही/- अधिकृत अधिकारी
युनियन बँक ऑफ इंडिया
दिनांक : १३.११.२०२४ । ठिकाण : पुणे व जळगाव व नाशिक (टिप : स्वीर घ्यावेत, तक्रार असल्यास मुळ इंग्रजी प्रारूप)

BN HOLDINGS LIMITED (FORMERLY ARIHANT TOURNESOL LIMITED)
CIN : L15315MH1991PLC326590
Regd. Office : 217 Adani, Inspire-BKC, Situated G Block, BKC Main Road, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051.
Tel:-022-69123200
Website : www.bn-holdings.com ; Email: contact@bn-holdings.com
EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024 (Rs. in Lakhs)

Table with columns: Sr. No., Particulars, Consolidated Quarter Ended (30.09.2024, 30.06.2024, 30.09.2023), Half Year Ended (30.09.2024, 30.09.2023), Year Ended (31.03.2024, Audited).

1. The Un-audited Consolidated Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2024 have been reviewed by Audit Committee in its meeting held on November 12, 2024 and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 12, 2024. The Company confirms that its Statutory Auditor M/s JSM G & Associates have issued the Limited Review Report with unmodified opinion on the Consolidated Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2024.

2. The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website at www.bn-holdings.com.

3. Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

4. The information presented in the financial results is extracted from the un-audited Consolidated financial results, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as Amended) and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on Behalf of the Board of Directors
BN Holdings Limited
Sd/-
Anubhav Agarwal
Managing Director & CEO
[DIN: 02809290]
Date: November 12, 2024
Place: Mumbai

BN HOLDINGS LIMITED (FORMERLY ARIHANT TOURNESOL LIMITED)
CIN : L15315MH1991PLC326590
Regd. Office : 217 Adani, Inspire-BKC, Situated G Block, BKC Main Road, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051.
Tel:-022-69123200
Website : www.bn-holdings.com ; Email: contact@bn-holdings.com

Table with columns: Sr. No., Particulars, Standalone Quarter Ended (30.09.2024, 30.06.2024, 30.09.2023), Half Year Ended (30.09.2024, 30.09.2023), Year Ended (31.03.2024, Audited).

1. The Un-audited Standalone Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2024 have been reviewed by Audit Committee in its meeting held on November 12, 2024 and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 12, 2024. The Company confirms that its Statutory Auditor M/s JSM G & Associates have issued the Limited Review Report with unmodified opinion on the Standalone Financial Results for the second quarter and half year ended September 30, 2024.

2. The above is an extract of the detailed format of un-audited financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website at www.bn-holdings.com.

3. Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

4. The information presented in the financial results is extracted from the Audited Standalone financial results, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as Amended) and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on Behalf of the Board of Directors
BN Holdings Limited
Sd/-
Anubhav Agarwal
Managing Director & CEO
[DIN: 02809290]
Date: November 12, 2024
Place: Mumbai